
 

KMW Gastransport GmbH 
Kraftwerkallee 1 
55120 Mainz 

 
 

Internet: http://www.kmwgt-gmbh.de 
 
 

Marktgebiet: NCG H-Gas 
 
 

Marktrolle: Verteilnetzbetreiber 
DVGW-Code: 9870120000003 

 
 

Marktrolle: Messstellenbetreiber 
DVGW-Code: 9800391100001 

 
 

Bankverbindung 
Inhaber: KMW Gastransport GmbH 
Institut: Landesbank Baden-Württemberg 
BIC: SOLADEST600 
IBAN: DE88600501017401516251 
UST-Id.-Nr.: DE 260935679 

 

Amtsgericht 
Registergericht: Amtsgericht Mainz 
HR-Nummer: HRB 41296 

 

Ansprechpartner 
 

Bereich Name Telefonnummer Email 

Bilanzkreismanagement Markus Tronnier +49 241 99 00 19 23 markus.tronnier@ees-enerko.de 

Michael Hester +49 241 99 00 19 22 michael.hester@ees-enerko.de 

Vertragswesen Edgar Garske +49 2464 97 15 16 edgar.garske@enerko.de 

Jürgen Blees +49 2464 97 15 18 juergen.blees@enerko.de 

GeLi Gas Prozesse Enida Pasic +49 241 99 00 19 12 enida.pasic@ees-enerko.de 

Stefan Nehmert +49 241 99 00 19 14 stefan.nehmert@ees-enerko.de 

Rechnungen Anja Kohl +49 6131 976 16182 anja.kohl@kmw-ag.de 

 
 

EDIFACT Datenaustausch: kmw.gas.netz@ees-enerko.de 
 
 

Es gelten die von der Bundesnetzagentur festgelegten EDIFACT- Datenformate in der jeweils gültigen 
Version. 

 
 
 
 

Mainz, den 17.01.2024 
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